Viszont az sem célszerű, ha túlságosan kis összegű,

25 BUNBURY, Control of Public Expenditure in Great Britain 726.
26 An Act to make provision with respect to the powers of the House of Lords in relation to those of the House of
Commons, and to limit the duration of Parliament, 1911 [1&2 Geo. 5. Ch. 13.] Ld. még BRADLEY – EWING,
Constitutional and Administrative Law 207–215., illetve a Jackson v Attorney General, UKHL 56, [2005] 4 All ER
1253. számú esetet.
27 Az önkormányzatokról, illetve az adóztatás lehetőségéről lásd COPUS – ROBERTS – WALL, Local Government in
England.